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TEST REPORT

Deneyi Talep Eden/Firma . SAPROJE I¢ MIMARLIK IN§. TAAH. SAN. TIC. LTD. STI
(Adi,Adresi,§ehir vb.) (SA PROJE iC MIMARLIK INS. TAAH. SAN. TiC. LTD. STi: CAYYOLU MAH.
Requesting/Customer 2706 SK. NO:5/10 Cankaya-ANKARA)
(Name, Adress,City etc.) '
Deney Talep Tarihi/No . 04.12.2019/366658
Order Date / No
Numunenin Tanimi : 563412 KUMAS AKUSTIK PANEL, GAAP, A60 , -, -, 12.00 metrekare
(No,Cins, Marka, Tip, Tiir, Model vb.)
Sample Description(No,Type,Mark Model 563412, FABRIC ACOUSTIC PANEL,GAAP,A60,,,12,00 square meler
efc.)
Numune Kabul Tarihi : 04.12.2019

Test Item Receipt Date
Deneylerin Yapildigi Tarih 05.12.2019 - 30.12.2019

Date of Test
Uygulanan Standard / Metod . TS EN ISO 354:2007-02 , TS EN ISO 11654:2002-02

Applied Standard/Method 7S EN ISO 354:2007-02, TS EN ISO 11654:2002-02
Raporun Sayfa Sayisi Sl

Number of pages of the report

Aciklamalar s

Remarks

Tiurk Akreditasyon Kurumu(TURKAK)  deney raporlarmin  taninmasi konusunda  Avrupa  Akreditasyon Birligi(EA) ve Uluslararasi
Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile karsilikl taninma antlagmasini imzalamigtir.

The Turkish Accreditation Acency(TURKAK) is signatory 1o the multilateral —agreements of the European co-operation  for  the
Accreditation(EA) and of the International Laboratory Accreditation(ILAC) for the Mutual recognation of test reports.

Deney velveya olgiim sonuglari, genisletilmis  6lgtim belirsizlikleri (olmasi halinde) ve deney metodlari bu raporun tamamlayici kismi olan
takip eden sayfalarda verilmistir.

The test and/or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given on the
following pages which are part of this report.

Numune miigteri tarafindan  almmugtir, bu rapordaki sonuglar numunenin teslim almdigt hali igin gegerlidir. Bu rapor ozel deney talebine istinaden
diizenlenmis olup, Standartlara Uygunluk Belgesi niteliginde degildir. Partiyi temsil etmez, Piyasa Gézetim ve Denetim Faaliyetlerine esas olusturmaz, ilan,
reklam ve ihalelerde 6102 sayih Tiirk Ticaret Kanunw'nun 54. Ve 55. Maddelerinde yer alan haksiz rekabet hiikiimlerine aykmnlik teskil edecek sekilde
kullamlamaz. Soz konusu hususlara aykiri hareket edilmesi halinde hukuki ve cezai agidan TSE sorumlu tutulamaz.

The sample was taken by the customer and the results in this report are valid for the status of the sample being received. This report has been prepared in
accordance with the request for special tests and is not qualified as a Certificate of Conformity to Standards. It does not represent the party, does not
constitute a basis for Market Surveillance and Audit Activities, and cannot be used in announcement, advertisements and tenders in contradiciion with the
provisions of unfair competition in Articles 54 and 55 of the Turkish Commercial Law No. 6102. TSE cannot be held responsible in case of violation of
these issues in legal and criminal terms.

Miihiir Tarih Deney Sorumlusu Kontrol Eden Onaylayan
Seal Date Person in charge of tests Reviewer Approved by
7R = (;ﬁ,:(\ Q‘“’“ W
Mehmet Hiidaf BASTURK Sencer EN Metehan CALIS
2 .. Deney Personeli Teknik Sef Laboratuvar Midirii
3@//Qf2919 Testing Expert Technical Chief Laboratory Manager

Bu rapor, hazirlayan laboratuvarin yazilt izni olmadan kismen kopyalanip gogaltilamaz. imzasiz ve miihiirsiiz raporlar gegersizdir.
Bu rapor, sadece deneyi yapilan numune igin gegerlidir ve “Uriin Belgesi” yerine gegmez.
This test report shall not be reprodiced other than in filll except with the written permission of the laboratory. Test reports without signature and seal are not valid.

This test report represents only tested sample(s), and shall not be used as Product Certificate
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i TSE Yapt Malzemeleri Yangin ve Akustik Laboratuvari

Deney.Laboratuvarlnm Hduve Aydmh Mah. Ulus Sokak No:7/1
Adresi

Tel: 0(216)560-0-500 Tuzla/ISTANBUL

| SA PROJE IC MIMARLIKINS. TAAH. SAN. TIC.
Deneyi Talep Eden Kurulusun ; LTD.$TL

Adi ve Adresi \ Cayyolu Mah. 2706. Sok. No:5/10

§ Cankaya / ANKARA
% ' SA PROJE IC MIMARLIK INS. TAAH. SAN. TIC.
Uretici Firma ! LTD.STIL.

| GAAP MARKA A60 KUMAS AKUSTIK PANEL (A tipi

Namy gkl | montaj, 60mm kalinlik, 100kg/m3 mineral yiin)

1.  Giris

SA PROJE iC MIMARLIKINS. TAAH. SAN. TiC. LTD.STI.’nin talebi tizerine “GAAP
MARKA A60 KUMAS AKUSTIK PANEL (A tipi montaj, 60mm kalinlik, 100kg/m3 mineral
yiin)” ses absorpsiyon katsayisinin belirlenmesi amaciyla “TS EN ISO 354:2007 Akustik-

Cmlama odasmda ses absorpsiyonunun ol¢iilmesi” standardina gore 06.12.2019 tarihinde
TSE Yap1 Malzemeleri Yangin ve Akustik Laboratuvari’nda deneyi yapilmigtir.

2. Deney tesisi

Deney tesisi TS EN ISO 354 standardiin gereklerini tam olarak karsilamaktadir. Cinlama
odasinin  seklini, boyutlarini ve numunenin montaj seklini igeren g¢izim rapor ekinde
sunulmustur.

Cmlama odast hacmi :298,5 m*
Cimlama odas: yiizey alani :273,0 m?
Sagicl sayisi :9 adet
Sagici yiizey alami :69,5 m?
Mikrofon konum sayisi :10
Kaynak konum sayisi 2

Tekrar sayis1 (Her bir kaynak :6
konumu i¢in)

3. Deney numunesi

Deney numunesi firma tarafindan sec¢ilmis ve laboratuvarimiza ulastirilmigtir.
Numunenin laboratuvara ulagma tarihi: 05/12/2019

200 ———giin)
/ /

LAB-D-FR-36/22.07.2019-5




TSE DENEY VE KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI TSE YAPI MALZEMELERI YANGIN VE

AKUSTIK LABORATUVARI AB-0001-T
HEADSHIP OF TSE TEST AND CALIBRATION CENTER TUZLA CONSTRUCTION MATERIALS FIRE AND ACOUSTIC
LABORATORY 508069

MUAYENE - DENEY SONUCLARI  TEST RESULTS
TS EN ISO 354:2007 ; TS EN ISO 11654:2002

12-19

3.1 Deney numunesinin tanimlanmasi
Uriin tamm: Ahsap karkas igerisine mineral yiin koyularak tizeri kumas kaplanan panel. Montaj
tipi E200

Panel boyutlari: 610*1315mm ve 545%1315mm
Panel kalinhgi: 60mm

Panel 6n yiiz kaplamasi: Akustik kumag

Panel arka yiiz kaplamasi: Mdf 3mm

i¢ malzeme: Mineral yiin 100kg/m3

Cerceve malzemesi: MDF
Deney numunesi yiizey alani: 12,5 m? (yan alanlar dahil)

Genislik (mm) i Uzunluk (mm) 'l Yiikseklik (mm)
Boyutlar : L
(Sistem igin) 3100 4050 60

@rﬁn tanimlamalarinda firma beyani esas alinmistir.

3.2 Deney numunesinin montaji

Deney numunesi ¢inlama odasina TS EN 1SO 354 standardinin Ek B sinde belirtilen montaj
sekillerinden A tipi montaj sekline uygun olarak deney odasina yerlestirilmistir.

Buna gore;

Numuneler oda yan duvarlariyla paralel olmayacak sekilde dogrudan zemine yerlestirilmistir.
Levhalarin yan yana getirilmesi suretiyle 2985mm * 3940mm ebatlarinda 11,7 m? alan
kapatilmigtir. Deney numunesinin etrafina gerceve uygulanmadigl i¢in yan kisimlar da deney
alanima ilave edilerek hesaplarda 12,5 m?* olarak belirtilmistir.

\

*Deney numunesinin oda icine yerlestirilmesi miisteri tarafimdan yapimstir.

TR .7) o
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4. Yontem

Cinlama odasinda ses absorpsiyon katsayisi olciilecek numune olmadan ve numune varken
olmak {izere iki farkli durumda ¢inlama siireleri Slgtilmiistiir. Elde edilen veriler NOR 850
yazilimi aracilig1 ile iglenerek ses yutum katsayilar1 belirlenmistir.

Ses yutum katsayisinin belirlenmesinde yontem agagida agiklanmustir.

> Bos ¢inlama odasinin es deger ses absorpsiyon alani, A, metrekare cinsinden, agagidaki
formiil kullanilarak hesaplanmustir.
55,3V
e

Burada;

V: Bos ¢inlama odasinin metrekiip cinsinden hacmi,

¢: Sesin metre/saniye cinsinden havada yayilma hizi,

Ti: Bos ¢inlama odasinin saniye cinsinden ¢inlama stiresi,

m1: Olgme boyunca bos ¢inlama odasinda meveut olan iklim sartlar1 kullanilarak ISO
9613-1’¢ gore hesaplanan 1/metre cinsinden gii¢ azalma kat sayisidir. m “nin degeri ISO
9613-1de kullanilan azalma kat sayisindan, o , agagidaki formiile gore hesaplanur.

_ (4
" 101g(e)

¢, 15°C ile 30 °C araligindaki sicakliklar igin asagidaki formiil kullanilarak hesaplanir.

m

¢ =(331+ 0,6t/ °C) m/s
Burada ¢ Celsius cinsinden hava sicakligidir.

> Bir deney numunesi igeren ¢inlama odasmin es deger ses absorpsiyon alani, A,
metrekare cinsinden, asagidaki formiil kullanilarak hesaplanmustir.

55,3V
cT,

'2 —4?}??3

Burada;

V: Bos ¢inlama odasinin metrekiip cinsinden hacmi,

¢: Sesin metre/saniye cinsinden havada yayilma hizi,

T2 : Deney numunesi yerlestirildikten sonra ¢inlama odasinin saniye cinsinden ¢inlama
siiresi, | a2
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m2 : Olgme boyunca bos ¢inlama odasinda mevcut olan iklim sartlari
kullamlarak ISO 9613-1’¢ gore hesaplanan 1/metre cinsinden gii¢ azalma kat sayisidir.
m ’nin degeri ISO 9613-1°de kullanilan azalma kat sayisindan, o, , asagidaki formiile
gore hesaplanir.

&

"= Tolg(e)

» Deney numunesinin es deger ses absorpsiyon alani, At, metrekare cinsinden, asagidaki
formiil kullanilarak hesaplanmuistir.

i s e —4F (my —my)
| :

» Bir diizlem absorplayict veya belirli bir diizendeki deney nesnelerinin ses absorpsiyon

kat sayisi asagidaki formiil kullamlarak hesaplanmigtir
=T

0.
RS

Ar : Deney numunesinin es deger ses absorplama alani
S : Deney numunesinin kapladigi metrekare cinsinden alandr.

S Ortam sartlar:

' CINLAMA ODASI | Sicaklik [°C] : Basing [kPa] ' Bagil nem [%)]
. Oda bos 1 24,1 1 101,8 | 46,7

i Odada numune var 1 24,1 1 101,7 L 46,7

6. Sonuglar

Asagidaki tabloda 1/3 oktav bantlardaki ses yutum katsay1lar1 verilmistir.

TS EN ISO 11654 standardina gore agirlikli ses yutum katsayisi ow= 1,00 olarak bulunmustur.

! 6/9 ox
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TS EN ISO 354 E GORE SES YUTUM KATSAYISI

Cnlama odasinda ses yutumkatsayisinin Slcuimesi

Musteri

Numune
agiklamasi

Deney Odasi:

Bagil nem:
Sicaldik
Basing:

Montaj tipi: A

Oda hacmi:

’SA PROJE ICMIMARLIK INS. SAN. TiC. LTD. $TI.
GAAP MARKA AB0 KUMAS AKUSTIK PANEL (A tipi montaj)

Cinlama odasi birbirine paralel olmayan cift katmanli duvarlarla olugturulmus olup 298,5m3 hacme sahiptir.
Oda igerisine dadinik sesalaninin saglanmasi amaciyla sagici ve yutucular yerlegtirilmigtir. Ginlama odasl TS
EN ISO 354 standardinin tim gerekerini karsilayacak nitelikiedir. Ginlama odasinin sekini, boyutlarini ve
numunenin montaj sekini igeren gizim rapor ekinde sunulmustur.

Cinlama odasi bosken:

Numune ylzey alant:

Oda toplam y iizey alani Sy

46,7 %
24,1 °C
101,8 kPa

12,566 m?
298,5 m*®
273 m*

623

Sound absorption coefficient,

1.2

08

06

04

02

00

Deney Tarihi: '06.12.2019

Cinlama odasinda numune varken:

Bagil nem: 46,7 %

Sicakiik 24,1 °C

Basing: 101,7 kPa
|

63

125 250 500 1000 2000 Hz 4000

Frequency, f, Hz—>

Frequency Ols
f 1/3 octave
[Hz]
50 0,04
63 0,06
80 0,05
100 0,17
125 0,17
160 0,39
200 0,52
250 0,76
315 0,95
400 1,00
500 1,05
630 1,08
800 1,06
1000 1,03
1250 1,03
1600 1,00
2000 0,97
2500 0,96
3150 0,96
4000 0,94
5000 0,93
aw = 1,00

ISO 11654 standardina gore agrlklandirimis ses yutumkatsay|si
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Cinlama odasinda ses yutum katsayisinin dlctlmesi

TS EN ISO 354 E GORE SES YUTUM KATSAYISI

Numune ylizey alant: 12,56 m?
Oda hacmi: 298,5 m’
Oda toplam y iizey alani S;: 273,0 m?
Frequency Ols A ™ T2

[Hz] [m’] [s] [s]

50 0,04 0,5 9,15 8,39

63 0,06 0,7 10,33 8,96

80 0,05 06 5,66 5,27

100 0,17 2.1 6,22 4,89

125 0,17 2,2 5,67 4,50

160 0,39 4.9 6,65 3,95

200 0,52 6,6 7,05 3,58

250 0,76 9,5 5,74 2,67

315 0,95 12,0 5,81 2:37

400 1,00 12,6 6,59 2,41

500 1,05 13,2 T:2T 2,42

630 1,08 13,5 7,43 2,40

800 1,06 13.3 7,29 2,41

1000 1,03 13,0 6,47 2,34

1250 1,03 13,0 5,61 222

1600 1,00 12,5 5,06 2,18

2000 0,97 12,2 4,90 2,18

2500 0,96 12,1 4,43 2,09

3150 0,96 12,0 3,77 1,93

4000 0,94 11,9 2,92 1,69

5000 0,93 11,7 2,48 1,55
Ginlama odasi bogken: Cinlama odasinda numune varken:
Bagil nem: 46,7 % Bagil nem: 46,7 %
Sicaklik: 241 °C Sicaklk: 24,1 °C
Basing: 101,8 kPa Basing: 101,7 kPa

8/9 s
7 /
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CINLAMA ODASI VE NUMUNE YERLESIMI

=
&W

Cinlama Odasi
Hacim:298,5m3
Yozey alani:273 m2
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